
●みずいろコース
1.
2.
3.
4.

パールメゾン蒲田
自働機械
クリエイト（向かい住宅地側）
ソライエ（逆から侵入します）

●きいろコース
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

トーハングラウンド
スマイリア
パークホームズ初石
ベルク（裏側住宅地です）
スカウトの森
6号公園
西初石3丁目（オーキッズ歯科）
西初石2丁目
初石33号公園

●グリーンコース
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

美田1号公園
美田2号公園
梅の花
オーベル
かいつか方面住宅
クリアヴィスタ
パーク261

●ピンクコース
1.
2.
3.
4.
5.

シティパラス
駐車場
三角公園
コータコート
大作瓦店

●きみどりコース
がんセンター
第1住宅
キャンパス2番街A棟
キャンパス2番街C棟
キャンパス耳鼻科
キャンパス駐輪場
おっ母さん
ほかほか大将
柏の葉3丁目
東大西門
電響社
うどん市

●オレンジコース
1.
2.
3.
4.
5.
6.

セントラルレジデンス
シティテラスおおたかの森
高架下
クオン
お馬公園
おおたかの森北2号公園

●むらさきコース
1.
2.
3.

にわとり公園
パームスコート
御立山第2公園

●あかコース
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

ルフォン
おおたかの森西口
フォレスト
南2号公園
ヤオコー
円東寺
トトロ前


